

Aarhus Industri Lak ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 42 03

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus Industri & Autolakering ApS
Fabrikvej 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 29 63 42 03
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Lundgren Henriksen
Henrik Lundgren Henriksen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 17
7441 Bording

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage behandling af maskiner samt biler med lakeringsprocesser, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.348.781 kr. mod 1.183.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.419 kr. mod 17.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.348.781	1.183.852
1 Personaleomkostninger	-1.060.463	-1.074.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.524</u>	<u>-69.629</u>
Driftsresultat	218.794	39.348
Andre finansielle indtægter	1.783	585
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.524</u>	<u>-17.478</u>
Resultat før skat	205.053	22.455
Skat af årets resultat	<u>-44.634</u>	<u>-5.161</u>
Årets resultat	160.419	17.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>160.419</u>	<u>17.294</u>
Disponeret i alt	160.419	17.294

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.500	47.344
Indretning lejede lokaler	242.191	281.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.691</u>	<u>329.215</u>
Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>424.691</u>	<u>494.215</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	211.704	265.624
Fremstillede varer og handelsvarer	86.500	86.500
Varebeholdninger i alt	<u>298.204</u>	<u>352.124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.870	288.752
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	128.114	98.114
Udskudte skatteaktiver	25.128	39.710
Tilgodehavender i alt	<u>514.112</u>	<u>426.576</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>812.316</u>	<u>782.200</u>
Aktiver i alt	<u>1.237.007</u>	<u>1.276.415</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	4.000	4.000
4 Overført resultat	212.631	52.212
Egenkapital i alt	341.631	181.212
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.141	137.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.896	99.345
Gæld til associerede virksomheder	458.928	619.795
Selskabsskat	30.052	0
Anden gæld	223.359	238.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.376	1.095.203
Gældsforpligtelser i alt	895.376	1.095.203
Passiver i alt	1.237.007	1.276.415

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	911.912	947.429
Pensioner	83.998	79.607
Andre omkostninger til social sikring	24.846	23.922
Personalemkostninger i øvrigt	39.707	23.917
	<u>1.060.463</u>	<u>1.074.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	52.212	34.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>160.419</u>	<u>17.294</u>
	<u>212.631</u>	<u>52.212</u>